
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão nº PP009/2022 

Processo nº 019/2022 

 

OBJETO: Registro de preços para contratação de pessoa 

jurídica especializada na prestação de serviços continuados 

de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, 

incluindo os materiais e equipamentos necessários a 

manutenção, visando atender as demandas da Câmara Municipal 

de Mossoró, por um período de 12 (doze) meses. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições e observadas às 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 

2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 

de 1993. 

 

R E S O L V E: 

 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº PP009/2022, do OBJETO acima 

mencionado, para o Licitante abaixo relacionado: 

 

CNPJ NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE 

29.089.898/0001-06 ADNA CLEIDE SENA DE BRITO 

8771586468 

VALOR TOTAL DA ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS: 

126.600,00 R$ (CENTO E VINTE E 

SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

 

A relação dos itens adjudicados está discriminada no ANEXO: 

PREGAO PP009/2022 - RELAÇÃO DE VENCEDORES. 

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte 

Em 17 de outubro de 2022 

 

LAWRENCE CARLOS DE AMORIM ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró/RN 



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ ANOBASE: 2022

SRP - PREGÃO PRESENCIAL  PP009/2022 - RELAÇÃO DE VENCEDORES

Tipo Apuração Menor Preco por Lote

Dados da Licitação

	Nº Processo 019/2022

	Nº Modalidade PP009/2022

	Objeto Registro de preços para contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado, incluindo os materiais e equipamentos necessários a manutenção, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Mossoró, por um período de 12 (doze) meses.

	CPF/CNPJ Razão Social / Nome

	29.089.898/0001-06 ADNA CLEIDE SENA DE BRITO 8771586468

SEQ.ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL
0 24326 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR

CONDICIONADO EM APARELHOS "SPLIT" COM CAPACIDADE DE 60.000
BTU´S.

serv 100,00 300,0000 30.000,00

0 24327 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO EM APARELHOS "SPLIT" COM CAPACIDADE DE 24.000
BTU´S.

serv 120,00 150,0000 18.000,00

0 24328 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO EM APARELHOS "SPLIT" COM CAPACIDADE DE 18.000
BTU´S.

serv 120,00 150,0000 18.000,00

0 24329 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO EM APARELHOS "SPLIT" COM CAPACIDADE DE 12.000
BTU´S.

serv 140,00 100,0000 14.000,00

0 24330 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO EM APARELHOS "SPLIT" COM CAPACIDADE DE 9.000
BTU´S.

serv 130,00 100,0000 13.000,00

0 24331 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDIONADO EM APARELHOS TIPO "JANELEIRO" COM CAPACIDADE DE
12.000 BTU´S.

serv 36,00 200,0000 7.200,00

0 24332 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDIONADO EM APARELHOS TIPO "JANELEIRO" COM CAPACIDADE DE
18.000 BTU´S.

SERV. 120,00 200,0000 24.000,00

0 24333 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDIONADO EM APARELHOS TIPO "JANELEIRO" COM CAPACIDADE DE
21.000 BTU´S.

serv 12,00 200,0000 2.400,00

TOTAL 126.600,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: Mykaell Costa de Souza  Página 1/1

http://www.tcpdf.org

